
UCHWAŁA NR LXXV/493/24 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572; poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 
poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872)  Rada Miejska w Inowłodzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi w kwocie 110 557 zł w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pod nazwą 
„Kompleksowa termomodernizacja w tym instalacja paneli fotowoltaicznych i pomp ciepła wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną budynku Ośrodka Zdrowia w Inowłodzu” stanowi to refundację wcześniej 
poniesionych wydatków na realizacje tego zadania. Pożyczka zostanie przeznaczona na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu gminy w 2024 r. 

§ 2. Pożyczka zostanie spłacona w latach 2025-2040 z dochodów własnych gminy. 

§ 3. Zabezpieczenie pożyczki będzie stanowił weksel własny (in blanco) wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Inowłodza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Inowłodzu 

 
 

Robert Pawłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D81B2580-B125-45C0-9E9F-0D36D169CAFE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/493/24 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


